SIMOP - 10 rue Richedoux 50480 SAINTE-MÈRE-ÉGLISE – FRANCE – Tél. +33 (0)2 33 95 88 00 – Fax +33 (0)2 33 21 50 75 - www.simop.fr – e-mail : simop@simop.fr
Document non contractuel. Les cotes (en mm) sont données à titre indicatif et peuvent être modifiées sans préavis. 38
M
AJ
. 2
9-
9-
20

Décolloïdeur
de 800 à 2000 l
Décolloïdeur
de 2500 à 5500 l
Version standard Version renforcée
Référence Référence A B C D E F G H
Option obligatoire
Volume de
pouzzolane
(litres)
Pouzzolane
Réf PZ01 (Nbre de
sacs)
Type de
rehausse
DEC2/6365/0800 DEC2/6365/0800-R 1336 1244 - 760 1053 160 1003 308 800 13
RH602DEC2/6365/1000 DEC2/6365/1000-R 1336 1244 - 760 1053 160 1003 308 1000 16
DEC2/6365/2000 DEC2/6365/2000-R 1633 1720 - 760 1317 160 1267 323 2000 33
DEC2/6365/2500 DEC2/6365/2500-R 1572 1450 2265 400 1310 160 1260 230 2500 41
RH2/4031DEC2/6365/3500 DEC2/6365/3500-R-CV 1569 1810 2287 400 1330 160 1280 230 3500 58
DEC2/6365/4500 DEC2/6365/4500-R-CV 1704 1977 2390 400 1463 160 1413 232 4500 75
DEC2/6365/5500 DEC2/6365/5500-R 2295 2202 2103 600 2015 160 1965 282 5500 91 RH2/6030
Options :
RH602.................................Rehausse à visser (H=250mm)
RH2/4031............................Rehausse à visser (H=300 mm)
RH2/6030............................Rehausse à poser (H=300 mm)